
PORTARIA PGJ/PI Nº 1392/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso da atribuição prevista no art.  12, inciso V, da Lei Complementar
Estadual nº 12/1993, considerando o Ato PGJ nº 773/2018, bem como o requerimento formulado
pela Promotora de Justiça Gianny Vieira de Carvalho,

R E S O L V E

EXONERAR GABRIELLA KARPEJANY PEREIRA SOUSA, matrícula nº 15352, do cargo de
Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) da 54ª Promotoria de Justiça de Teresina, com efeitos a
partir de 17 de maio de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de maio de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1392/2018
	R E S O L V E

